ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.mgalfenas.cloudsoftcam.com.br 26650*/2021

REQUERIMENTO N.º _______/_______

Assunto:

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Requeiro após ouvido o Plenário e com fulcro no artigo 106 da Resolução
n° 04/2016, especialmente o que preconiza o §3°, inciso VIII, do Regimento Interno
desta Casa Legislativa, o seguinte:

              que informe a sta Casa Legislativa quando será feito o
recapeamento das RUAS  ALBERTO DE OLIVEIRA E RAIMUNDO CORREA, no
bairro Jardim São Carlos.

J  U S  T  I  F  I  C  A  T  I  V  A

Já foram feitas inúmeras INDICAÇÔES. e até o momento não foi realizado o
recapeamento das referidas vias públicas.

Câmara Municipal de Alfenas, em 25 de novembro de 2021.

José Carlos de Morais
(Carlinho Vardemá)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
os

é
C

ar
lo

s
de

 M
or

ai
s

(5
61

.*
**

.*
**

-2
0)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.m
ga

lfe
na

s.
cl

ou
ds

of
tc

am
.c

om
.b

r/
ce

r
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
11

12
51

23
85

1A
D

51
8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-26T08:15:40-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Assinatura Eletrônica

		2021-11-26T08:15:40-0300
	Câmara Municipal de Alfenas/MG
	Certificação Digital